
西南民族大学民族博物馆库房和展陈环境与文物消杀服务购买项目

校内磋商采购公告

一、项目基本情况

1.项目编号：SMU-FS2023116

2.项目名称：西南民族大学民族博物馆库房和展陈环境与文物

消杀服购买项目

3.预算金额：9.8万元

4.最高限额：9.8万元

5.合同履行期限：2023年 12月 31日前

6.付款方式：合同签订付50%，验收合格后付剩余款额。

7.本项目不接受联合体投标。

二、采购需求

1.采用文物专用消杀药剂的方式对民族博物馆 5间库房和展柜

总面积约 350平方米，包括地板、墙壁、天花板、柜子、箱子的所

有空间进行 360度无死角消杀处理，有效杀死各类虫体和虫卵，净

化库房和展陈环境。

2.采用密封仓蒜素和精油熏蒸的方式对馆藏 100件的文物进行

处理，有效杀死文物内部的虫卵和虫体，保护文物藏品和延长文物

寿命。

3.项目实施前期对环境和文物进行采样评估，项目实施消杀处

理结束后，再次采样检验，并最终出具环境消杀和文物消杀效果的

评估报告。

4.整个项目施工必须确保文物藏品、库房环境、展陈环境、工

作人员的安全，不能因项目的实施而产生化学气体、药物残留、放

射性元素等对人体和文物本身具有损害性的物质。

三、申请人资格条件

1.具有独立承担民事责任能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；



5.参加评选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，

遵守相关的法律和法规；

四、评审方法

本项目采用综合评定法，即综合考虑供应商综合实力、信誉、

技术参数、服务方案、报价等，对参加磋商的供应商作横向比较，

不保证低价成交。本项目不收取中标服务费，采用一次性报价原

则。

五、获取采购文件

获取方式：本公告附件下载

六、提交采购响应文件截止时间

请于 2023年 6月 21日 15点 00分（北京时间）前将评选申请文

件送达递交，逾期送达的评选申请文件将被拒绝。

递交采购响应文件地点：西南民族大学武侯校区行政楼 508室

响应文件应保证一式三份，整体包装，密封完好。

七、联系方式

项目联系人：李老师

电　话：028——85466883　　　　　　　　　　　

邮  箱：453576311@qq.com　　　

附件：西南民族大学民族博物馆库房和展陈环境与文物消杀服

务购买项目校内磋商采购文件

西南民族大学民族博物馆

                                     2023年 6月 14日


	西南民族大学民族博物馆库房和展陈环境与文物消杀服务购买项目
	校内磋商采购公告
	1.采用文物专用消杀药剂的方式对民族博物馆5间库房和展柜总面积约350平方米，包括地板、墙壁、天花板、柜子、箱子的所有空间进行360度无死角消杀处理，有效杀死各类虫体和虫卵，净化库房和展陈环境。
	2.采用密封仓蒜素和精油熏蒸的方式对馆藏100件的文物进行处理，有效杀死文物内部的虫卵和虫体，保护文物藏品和延长文物寿命。
	3.项目实施前期对环境和文物进行采样评估，项目实施消杀处理结束后，再次采样检验，并最终出具环境消杀和文物消杀效果的评估报告。
	4.整个项目施工必须确保文物藏品、库房环境、展陈环境、工作人员的安全，不能因项目的实施而产生化学气体、药物残留、放射性元素等对人体和文物本身具有损害性的物质。

	附件：西南民族大学民族博物馆库房和展陈环境与文物消杀服务购买项目校内磋商采购文件

